
Uchwała Nr L/281/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 212 ust.2, art. 

239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: 

z 2017 r. poz.2077) z późn.zm. Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

                                                                     § 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.690.423,83 zł. zwiększa się  

o kwotę 32.057,72 zł. do kwoty 31.722.481,55 zł. 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 25.920.885,12  zł. zwiększa się o kwotę 12.057,72 zł. 

do kwoty 25.932.942,84 zł. 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 5.769.538,71 zł. zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł.                               

do kwoty 5.789.538,71zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.595.041,20 zł. zwiększa się  

o kwotę 41.333,64 zł. i zmniejsza się o kwotę  9.275,92 zł. do kwoty 31.627.098,92 zł. 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 23.948.882,41 zł. zwiększa się o kwotę 19.433,64 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 3.900,00 zł.  do kwoty 23.964.416,05 zł. 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 1.900,00 zł. do kwoty                 

16.315,62 zł. 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 7.646.158,79 zł. zwiększa się o kwotę  21.900,00zł.  

i zmniejsza się o kwotę 5.375,92 zł. do kwoty 7.662.682,87 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  

w 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 określający Plan wydatków Funduszu Sołeckiego w roku 2018 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 

 

 


